Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У зв"язку зі зменшенням обсягів закупівлі послуг та
з урахуванням фактичного обсягу видатків , сума
Договору зменшується на 59651,20 грн.. Вносяться
зміни до п. 3.1. Договору , а саме: "Сума Договору
становить 467764 грн. 57 коп. (Чотириста шістдесят
сім тисяч сімсот шістдесят чотири грн. 57 коп.) , в
тому числі ПДВ -0,00 грн.